附件一：联合体协议书（格式）
联合体协议书
致采购人：
经研究，我们决定自愿组成联合体共同参加                    （项目名称）项目的询价采购。现就联合体询价采购事宜订立如下协议：
一、联合体基本信息：                （各方公司名称、地址、注册资金、营业执照、法定代表人姓名）
二、       （某成员单位名称）为        （联合体名称）牵头人。
三、联合体牵头人代表联合体成员负责本项目响应文件编制活动，代表联合体提交和接收相关的资料、信息及指示，并处理与询价采购或成交有关的一切事务；联合体中标或成交后，联合体牵头人负责合同订立和合同实施阶段的主办、组织和协调工作。
四．联合体将严格按照询价采购文件的各项要求，递交响应文件，参加询价采购，履行中标或成交义务和中标或成交后的合同，并向采购人承担连带责任。
五、联合体各成员单位内部的职责分工如下：             。
六、本协议书自签署之日起生效，合同履行完毕后自动失效。
七、本协议书一式    份，联合体成员和采购人各执一份。

牵头人名称（盖单位章）：
法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：

成员二名称（盖单位章）：
法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：

                                                           年     月     日

附件二：法人授权委托书（格式）
法人授权委托书
本人          （姓名、职务）系                           （供应商名称）的法定代表人，现授权          （姓名、职务）为我方就                   项目询价采购活动的合法代理人，全权代表本公司处理询价采购过程的一切事宜，包括但不限于：参与竞价、签约等。供应商代表在询价采购过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，本公司均予以认可并对此承担责任。被授权人无转委托权。特此授权。
本授权书自出具之日起生效。
特此声明。
	委托代理人身份证复印件

代理人（被授权人）手机号码：                             ；
代理人（被授权人）办公电话：                             。

供应商名称（公章）：
法定代表人（签字或盖章）：
委托代理人（签字或盖章）：

年     月     日

附件三：  池州市中医医院环保管家服务项目询价采购报价单
单位：元/年
	服务
类别
	服务子目
	监测频次
	采样个数
	单价
	合价

	废水检测
	PH 值
	730（2次/天）
	3个/次

	总余氯
	730（2次/天）
	3个/次

	悬浮物
	52（1次/周）
	3个/次

	五日生化需氧量
	4（1次/季）
	3个/次

	化学需氧量
	52（1次/周）
	3个/次

	粪大肠菌群
	12（1次/月）
	3个/次

	阴离子表面活性剂
	4（1次/季）
	3个/次

	石油类
	4（1次/季）
	3个/次

	动植物油
	4（1次/季）
	3个/次

	挥发酚
	4（1次/季）
	3个/次

	总氰化物
	4（1次/季）
	3个/次

	总汞
	4（1次/季）
	3个/次

	总镉
	4（1次/季）
	3个/次

	总铬
	4（1次/季）
	3个/次

	六价铬
	4（1次/季）
	3个/次

	总砷
	4（1次/季）
	3个/次

	总铅
	4（1次/季）
	3个/次

	噪声检测
	厂界噪声
	4（1次/季）
	4个/次

	废气检测
	污水处理站周界
	甲烷
	4（1次/季）

	氨（氨气）
	4（1次/季）

	硫化氢
	4（1次/季）

	氯
	4（1次/季）

	臭气浓度
	4（1次/季）

	天然气锅炉
	林格曼黑度
	1（1次/年）

	氮氧化物
	12（1次/月）

	二氧化硫
	1（1次/年）

	颗粒物
	1（1次/年）

	其他技术服务
	排污单位自行监测信息发布平台信息填报
	1项

	排污许可执行报告编制、填报（包括季报、年报）
	1项

	环境信用报告编制及填报
	1

	合计

[bookmark: _GoBack]